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L’an deux mil vingt-trois, le 12 décembre, le conseil communautaire de la Communauté de
Communes du Haut-Chablais, diment convoqué, s’est réuni en session ordinaire, & Belle-
vaux, sous la présidence de Monsieur Fabien TROMBERT.

Nombre de conseillers communautaires en exercice : 30
Date de convocation du conseil communautaire : 6 décembre 2023

Mmes MARULLAZ Aube, ANTHONIOZ-TAVERNIER Elisabeth, VERMANT Rebecca,
COTTET Sophie, MARTEL Mireille, BERNAZ Célia, TRABICHET Yannick, GRENAT
Maryse et CETTOUR-CAVE Latitia ;

MM. TROMBERT Fabien, DUPIEUX Gilbert, VINET Philippe, MUTILLOD Christophe,
VUAGNOUX Jean-Louis, REY Emmanuel, DENNE Jean-Claude, MUFFAT Michel, GI-
ROD Jean-Marc, DEGENEVE Alain, VUATTOUX Rémy, MENOUD Jean-Frangois,
TOURNIER Henri-Victor, MORAND Jean-Claude et LOMBARD Gérald.

Procurations ont été données :
- par MUFFAT Sophie 8 COTTET Sophie,
- par MUFFAT Jean-Frangois 8 TROMBERT Fabien.

Monsieur Gérald LOMBARD a été élu secrétaire de séance.

Monsieur le Président fait part aux membres du conseil communautaire de la présentation
en non-valeur, par le comptable public, de 33 piéces pour un montant total de 12 858,23 € :
* budget 38400 — liste n® 5922790032 : 12 849,41 €
* budget 38400 — liste n°® 6547610532 : 8,82 €

Le Conseil Communautaire, aprés en avoir délibéré,
° 3 ’unanimité,
¢ décide d’admettre en non-valeur les créances présentées par le comptable public pour
un montant total de 12 858,23 € conformément aux 2 listes jointes en annexe de la pré-
sente délibération,
e charge Monsieur le Président des différentes formalités a accomplir.

AINSI FAIT ET DELIBERE LES JOURS, MOIS ET AN QUE DESSUS
POUR EXTRAIT CERTIFIE CONFORME

Le Président Le secrétaire de séance
Fabien TROMBERT Gérald LOMBARD
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EDITION HELIOS

Présentation en non valeurs

arrétée a la date du 05/10/2023
074031 SGC THONON-LES-BAINS
38400 - CC DU HAUT-CHABLAIS (CCHC)

Exercice 2023
Numéro de la liste 5922790032

29 piéces présentes pour un total de 12849,41

Catégories etPersonne physique - Inconn
Personne morale de droit pr

Catégories dedivers
redev. speciale OM
redev. speciale OM
REDEVANCE DEPOT DECHET

Motifs de préPoursuite sans effet
Insuffisance actif
Personne disparue
Combinaison infructueuse d
Cloture insuffisance actif sur
Migration

Tranches de Inférieur strictement a 100
Supérieur ou égal a 100 et i
Supérieur ou égal a 1000 et
Supérieur ou égal a 5000

1 Piéces pour
28 Piéces pour

8 Pieces pour
13 Piéces pour
1 Piéces pour
1 Piéces pour

14 Piéces pour
5 Pieces pour
10 Piéces pour
5 Piéces pour
3 Piéces pour
3 Pieces pour

6 Pieces pour
20 Piéces pour
3 Piéces pour
Pieces pour

Exercice de P 2022 12 Piéces pour
2020 5 Piéces pour
2019 7 Pieces pour
2018 2 Piéces pour
2017 2 Pieces pour
2016 1 Piéces pour
Nature Juridi Exercice piece Référence deN° ordre
Société 20197-363
Société 2019 T-489
2020R-1-5
2020R-1-31
20227T-1476
Société 20227T-340
Inconnue 2016 R-4-115
Société 20227-564
Société
Société 20227-566
Société
Société 20227-572
Société
Société 20227-571
Société
20227T-565
20227-569
20227-567
20227-570
Société 20227T-568
Société
Société 20227-1376
Société
Société 2019T-643
Société 2019T7-128
Société 2017 T-147
été 2017 R-1-189
2018 R-2-192
2020R-1-213
2019T-174
2018 R-1-198
2019T-671
2020R-2-125
2019T-1154
Société 2020R-2-131

Société

1218,85
11630,56

3489,94
4086,21
1218,85

50

4016,03
2131,93
2641,42

1901,4
2694,84
2539,41

306,38
8190,98
4352,05

3239,97
3052,81
3353,69
1001,6
982,49
1218,85

Imputation b Code Service Nom du redevable

170613--
170613--
1
1
170612--
170612--
1
170612--
70612--
170612--
70612--
170612--
70612--
170612--
70612--
170612--
70612--
170612--
70612--
170612--
70612--
170612--
70612--
170612--
70612--
170612--
70612--
170613--
17078--
170613--
1
1
1
170612--
1
170613--
1
170878--
1

ABIE SARL

ALMAT RENOVATION
ALPINA MANAGEMENT
AU FOUR

CHALLENGE ACTIV
CHALLENGE ACTIV
GEROTEL .

HARRIS HOLIDAYS

HARRIS HOLIDAYS LIMIT

HARRIS HOLIDAYS LIMIT

HARRIS HOLIDAYS LIMIT

HARRIS HOLIDAYS LIMIT

HARRIS HOLIDAYS LIMIT

HARRIS HOLIDAYS LIMIT

HARRIS HOLIDAYS LIMIT

HARRIS HOLIDAYS LIMIT

HARRIS HOLIDAYS LIMIT

KAT SARL

KAT SARL

LvVL

POINT GETS SAS
POINT GETS SAS
POINT GETS SAS

SARL HAPPINESS

SB INSTALLATIONS SAS
SB INSTALLATIONS SAS
SDF HARVEY THOMAS
TEMACO

THE WORKS

Objet piece Etab. Geo

RS
RS

RS
RS

FD1

RS

RS

300
300

93

93

11

93

93

93

93

93

93

93

93

93

93

300

300

300

93

300

300

300
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Montant restMotif de la présentation Observations

426,5 Insuffisance actif
732 Poursuite sans effet
1513,2 Insuffisance actif
127,81 Poursuite sans effet
216,84 Combinaison infructueuse d actes
381,71 Combinaison infructueuse d actes
1218,85 Combinaison infructueuse d actes
250,5 Poursuite sans effet
Personne disparue
215,8 Poursuite sans effet
Personne disparue
310,62 Poursuite sans effet
Personne disparue
290,58 Poursuite sans effet
Personne disparue
218,4 Poursuite sans effet
Personne disparue
533 Poursuite sans effet
Personne disparue
135,2 Poursuite sans effet
Personne disparue
227,12 Poursuite sans effet
Personne disparue
374,4 Poursuite sans effet
Personne disparue
85,8 Poursuite sans effet
Personne disparue
13 Insuffisance actif
42,98 Insuffisance actif
136,25 Insuffisance actif
846,24 Cléture insuffisance actif sur RJ-U
951,6 Cléture insuffisance actif sur RIJ-U
897 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
485,21 Recherche infructueuse comptes bancaires et fichiers fiscaux
50 Combinaison infructueuse d actes
34 Combinaison infructueuse d actes
80,6 Poursuite sans effet
1620 Recherche infructueuse comptes bancaires et fichiers fiscaux
434,2 Poursuite sans effet
Recherche infructueuse comptes bancaires et fichiers fiscaux
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EDITION HELIOS
Présentation en non valeurs
arrétée a la date du 05/10/2023
074031 SGC THONON-LES-BAINS
38400 - CC DU HAUT-CHABLAIS (CCHC)
Exercice 2023
Numéro de la liste 6547610532
4 pieces présentes pour un total de 8,82
Catégories et natures juridiques de débiteurs Personne physique - Particulier 3 Piéces pour 8,77

Personne morale de droit privé - Société 1 Piéces pour 0,05
Catégories de produits divers 2 Pieces pour 8,74

redev. speciale OM 2 Piéces pour 0,08
Motifs de présentation RAR inférieur seuil poursuite 4 Pieces pour 8,82
Tranches de montant Inférieur strictement & 100 4 Pieces pour 8,82

Supérieur ou égal a 100 et inférieur strictement a 1000 0 Piéces pour 0

Supérieur ou égal a 1000 et inférieur strictement & 5000 0 Pieces pour 0

Supérieur ou égal a 5000 0 Piéces pour 0
Exercice de P.E.C 2022 4 Pieces pour 8,82
Nature Juridique Exercice piece Référence de la piece N° ordre Imputation bud¢Code Service Nom du redevable Objet piece Etab. Geo Montant restant a recouvrer Motif de la présentation
Société 2022 T-618 170612-- LOC HOTEL ALPEN SPORT 93 0,05 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier 2022 T-220 1752-- MUFFAT Christian 300 4,12 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier 2022 T-207 1752-- MUFFAT Christian 300 4,62 RAR inférieur seuil poursuite
Particulier 2022 T-385 170612-- RUA David 93 0,03 RAR inférieur seuil poursuite
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